
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 31.07.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 15/06/07/2022 (P004447). 

Pasta na vodicí čepy brzdových třmenů 
Brake Pin 

POPIS Syntetický mazací prostředek pro montáž a opravy brzdových systémů. Udržuje 
vodicí čepy kluzké. Zabezpečuje optimální funkci a rovnoměrné opotřebení brzdo-
vých destiček. Tlumí hluk vznikající vibracemi. Díky vynikající kompatibilitě s elas-
tomery utěsňuje gumové manžety a zabraňuje tak pronikání vody a agresivních 
vlivů prostředí. Chrání před korozí a zaručuje dlouhou životnost. Splňuje poža-
davky na maziva různých OEM výrobců pro použití na vodicích čepech brzdových 
třmenů. 

TECHNICKÁ DATA Forma : pasta, pevná 
Barva / vzhled : béžová 

 Hustota : ~ 0,97 g/ml 
Zápach : charakteristický 

 Teplotní rozpětí pro použití : -40 °C až +160 °C, krátkodobě až +190 °C 
 Bod skápnutí : ≥ 250 °C  DIN ISO 2176 
 Voděodolnost : ≤ 1 – 90   DIN 51807 
 Základový olej : PAG 
 Zahušťovadlo : lithiové mýdlo 
 Minimální trvanlivost v originálním 
 uzavřeném obalu : 60 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ  Pro mazání vodicích čepů v brzdových systémech s plovoucími brzdovými třmeny. 
Při kontaktu malých množství pasty s brzdovou kapalinou (DOT 3, DOT 4, DOT 4 
LV/SL6 DOT 4, DOT 5.1) nepředpokládá se žádný negativní vliv na tuto kapalinu. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Vodicí čepy nejprve očistit vhodným čističem, např. Rychločističem PRO Liqui 
Moly (obj. č. 20849). Po odpaření rozpouštědla na čepy nanést potřebné množství 
pasty. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 5 g plastový sáček Obj. č. 21119 GB 
 5 g plastový sáček Obj. č. 21204 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


